
ZARZĄDZENIE NR 91/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1 października 2020 r. 

w sprawie powołania Rzecznika Akademickiego 
w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie §5 zarządzenia nr 84/20 Rektora PUSS w Pile z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie Rzecznika Akademickiego w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Panią dr Joannę Kryzę na Rzecznika Akademickiego na okres 5 lat 

począwszy od 1 października 2020 r. do 30 września 2025 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


